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Otros aportes a Municipios Otros aportes a Municipios (saldo
p P 02/01/2024 3.227.912,74ejercicio anterior) -3.227.912,74
Otros aportes a Municipios Otros aportes a Municipios (saldo
p P 02/01/2024 1.760,45 | ejercicio anterior) -3.229.673,19
Otros aportes a Municipios Otros aportes a Municipios (saldo
p P 18/01/2024 3.360.128,97 [ejercicio anterior) -6.589.802,16
Otros aportes a Municipios Otros aportes a Municipios (saldo
p P 18/01/2024 2.267,96|ejercicio anterior) -6.592.070,12
Otros aportes a Municipios Otros aportes a Municipios (saldo
p P 18/01/2024 2.431,71|ejercicio anterior) -6.594.501,83
Otros aportes a Municipios Otros aportes a Municipios (saldo
P P 03/04/2024 7.727.851,85|ejercicio anterior) -14.322.353,68
Otros aportes a Municipios 15/04/2024 8.551.378,19|Otros aportes a Municipios -22.873.731,87
Otros aportes a Municipios 15/04/2024 5.424,08Otros aportes a Municipios -22.879.155,95
Otros aportes a Municipios 16/04/2024 9.431.497,81|COtros aportes a Municipios -32.310.653,76
Otros aportes a Municipios 18/04/2024 35.270,93|Otros aportes a Municipios -32.345.924,69
Otros aportes a Municipios 07/05/2024 8.889.506,64|Otros aportes a Municipios -41.235.431,33
Otros aportes a Municipios 15/05/2024 17.456,96|Otros aportes a Municipios -41.252.888,29
Otros aportes a Municipios 08/07/2024 53.158,93|Otros aportes a Municipios -41.306.047,22
Otros aportes a Municipios 08/07/2024 10.231.809,82|Otros aportes a Municipios -51.537.857,04
Otros aportes a Municipios 29/07/2024 10.578.342,61|Otros aportes a Municipios -62.116.199,65
Otros aportes a Municipios 31/07/2024 167.175,11|Otros aportes a Municipios -62.283.374,76
Otros aportes a Municipios 22/08/2024 11.097.000,88|Otros aportes a Municipios -73.380.375,64
Otros aportes a Municipios 22/08/2024 143.824,09Otros aportes a Municipios -73.524.199,73
Otros aportes a Municipios 17/09/2024 11.131.424,42|Otros aportes a Municipios -84.655.624,15
Otros aportes a Municipios 17/09/2024 196.049,99|Otros aportes a Municipios -84.851.674,14
Otros aportes a Municipios 18/09/2024 17.904.000,00|Otros aportes a Municipios -102.755.674,14
Otros aportes a Municipios 15/10/2024 131.526,91|Otros aportes a Municipios -102.887.201,05
Otros aportes a Municipios 15/10/2024 11.722.800,92|Otros aportes a Municipios -114.610.001,97
Otros aportes a Municipios 14/11/2024 185.941,43Otros aportes a Municipios -114.795.943,40
Otros aportes a Municipios 14/11/2024 11.756.448,14|Otros aportes a Municipios -126.552.391,54
Otros aportes a Municipios 04/12/2024 11.278.948,07|Otros aportes a Municipios -137.831.339,61
Otros aportes a Municipios 06/12/2024 40.074,96|Otros aportes a Municipios -137.871.414,57
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